Estado de Mato Grosso

n \Irn \D<> e. \I{< \">

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

Ano 2022
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 333 Em 11/04/2022

às 13:04 hs.

O Projeto de Lei

O Projeto de Decreto do
Legislativo
D Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de Aplausos
D Emenda

Nº. 043/2022

Assina~o Funcionário
Autor: Vereador: DR. JOSE MARIA ALVES VILAR - UB;

Senhores Vereadores,

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS e CONGRATULAÇÕES
ao Ilustre Senhor JÚLIO CESAR GOMES DOS SANTOS- SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS, cumprimentando-o pelos relevantes serviços
prestados à nossa Comunidade no pleno exercício de suas atividades.

abril de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 07 de

RIA ALVES VILAR
Vereador - UB

Relator Comissão de Educação, Cultura, Saúde, Assistência Social e Defesa da Mulher

Aprovado por Unammidad~
de vereadore' preserr~ef
ern sessão ordinária do
Dia \ ~ I O tf I J.J; -

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

B\IUl\l)(><.\I{( \',

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

É com imensa satisfação que parabenizo, o Ilustre Secretário Municipal de
Planejamento Urbano e Obras, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados à
comunidade Barra-garcense no pleno exercício de suas atividades.

Gostaríamos de ressaltar a dedicação, a responsabilidade, a seriedade e,
sobretudo, o compromisso para com o povo Barra-garcense, sempre demonstrando extrema
competência e profissionalismo, atendendo a todos com prestatividade e um tratamento cordial
e respeitoso.

Da mesma forma, para com as indicações deste Parlamento, o Homenageado
sempre muito prestativo e atenciosos atendendo-as de forma célere, por estes e outros tantos
motivos, a ele, os nossos mais sinceros agradecimentos.

Assim sendo, queremos manifestar por esta moção, nossos cumprimentos e
nossos aplausos, ao Ilustre Secretário, pelas razões acima expostas.

abril de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 07 de

DR. JOSE MARIA ALVES VILAR
Vereador- UB

Relator Comissão de Educação, Cultura, Saúde, Assistência Social e Defesa da Mulher

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br